
ZARZĄDZENIE NR 170/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert w zakresie dofinansowania wkładu 
własnego do programów finansowanych z innych źródeł niż budżet Miasta Suwałk 

w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert w zakresie dofinansowania wkładu własnego do 
programów finansowanych z innych źródeł niż budżet Miasta Suwałk w 2021 roku, ogłoszony 
zarządzeniem nr 72/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 8 marca 2021 roku, ponieważ 
w wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta realizacji wskazanego zadania publicznego. 

§ 2. 1. Unieważnienie otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl. 

2. Informacja jest także dostępna w systemie Witkac. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 939AB71A-5C5B-45C1-964E-8A197F96F6C3. Podpisany Strona 1 z 1

http://www.um.suwalki.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


